
 

D O D A T E K  Č .  1  K  R Á M C O V É  D O H O D Ě  O  N Á J M U  
V I D E O K O N F E R E N Č N Í C H  J E D N O T E K  A  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B  

P O D P O R Y  

Smluvní strany: 

Hlavní město Praha  

se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581  

DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-0005157998/6000 

zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností 

Číslo smlouvy Objednatele: INO/32/03/000230/2021 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

AVT Group a.s. 

se sídlem: V Lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4 

IČO: 01691988 

DIČ: CZ01691988 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 19128 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 107-4814600257/0100 

zastoupená: Ing. Petrem Vlčkem, jediným členem představenstva 

Číslo smlouvy Dodavatele: 21Zak00534 

(dále jen „Dodavatel“) 

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Strany“) 

Strany dnešního dne uzavřely ve smyslu čl. 10.1 Rámcové Dohody o nájmu videokonferenčních 
jednotek a poskytování služeb podpory ze dne 4. 10. 2021 (dále jen „Smlouva“) v souladu 

s ustanovením § 1746 a § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“) 



Strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 1: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Dodavatel se na základě čl. 2 Smlouvy, zavázal poskytnout Objednateli plnění 

objednané v rámci dílčích smluv na základě specifikace jednotlivých položek, přičemž 
seznam objednatelných položek tvořil Přílohy č. 1 a 2 Smlouvy. Plnění Dodavatele 
spočívalo v pronájmu videokonferenčních jednotek a poskytování souvisejících služeb 
podpory (dále jen „Dodávka“). 

1.2. V rámci realizace Dohody uzavřely Strany níže uvedení dílčí smlouvy: 

a) Dílčí smlouva o nájmu videokonferenčních jednotek a/nebo poskytování 
služeb podpory, ze dne 11. 10. 2021, publikovaná v registru smluv 
dne 18. 10. 2021 („DS1“); 

b) Dílčí smlouva o nájmu videokonferenčních jednotek a/nebo poskytování 
služeb podpory, ze dne 30. 11. 2021, publikovaná v registru smluv 
dne 15. 12. 2021 („DS2“); 

c) Dílčí smlouva o nájmu videokonferenčních jednotek a/nebo poskytování 
služeb podpory, ze dne 3. 3. 2022, publikovaná v registru smluv dne 4. 3. 2022 
(„DS3“); 

d) Dílčí smlouva o nájmu videokonferenčních jednotek a/nebo poskytování 
služeb podpory, ze dne 12. 4. 2022, publikovaná v registru smluv 
dne 20. 4. 2022 („DS4“) 

e) Dílčí smlouva o nájmu videokonferenčních jednotek a/nebo poskytování 
služeb podpory, ze dne 10. 7. 2022 („DS5“, DS1, DS2, DS3, DS4 a DS5 
společně „Dílčí smlouvy“). 

1.3. V rámci čerpání plnění objednaného na základě Dílčích smluv, nedošlo k čerpání 
celého sjednaného rozsahu dle objednávky učiněné v DS1, neboť Objednatel nečerpal 
plnění v podobě pronájmu jeden (1) ks audio-konferenční sady o sjednané délce nájmu 
ve výši dvanácti (12) měsíců, a nečerpal tak plnění v celkové výši 108.000 Kč bez DPH. 

1.4. Strany mají zájem prodloužit Smlouvu a shodně prohlašují, že uzavřením tohoto 
Dodatku č. 1 nedojde k podstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve 
smyslu § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), neboť jsou současně naplněny všechny 
podmínky pro změnu závazku na základě § 222 odst. 4 ZZVZ. Tyto podmínky jsou 
naplněny jednak ve vztahu k vícepracím spojeným s prodloužením doby pronájmu 
a poskytování podpory k videokonferenčním jednotkám, neboť tímto Dodatkem č. 1 
zasmluvněný cenový nárůst ve výši 895.572 Kč bez DPH nepřekročí 10 % původní 
hodnoty závazku, tedy částku 898.536,- Kč bez DPH (8.985.360,- Kč bez DPH krát 
0,1) a současně je nižší, než 10 % z hodnoty plnění Dílčích smluv uzavřených na 
základě Smlouvy (8.955.729,- Kč bez DPH krát 0,1). 

1.5. Strany prohlašují, že pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 1 s velkým počátečním 
písmenem (avšak nedefinované tímto Dodatkem č. 1) mají stejný význam jako pojmy 
definované Stranami ve Smlouvě.  

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 
2.1. Doplňuje se článek 3.5.3 Smlouvy, který zní takto: 



„Maximální rozsah plnění (pronájem Videokonferenčních jednotek a poskytnutí 
Služeb), které je Objednatel na základě Dílčích smluv oprávněn objednat, činí 8 985 
360,- Kč bez DPH, což odpovídá celkové nabídkové ceně Dodavatele za plnění Veřejné 
zakázky.“ 

2.2. Současně se upravuje se článek 3.5.3 Smlouvy, který zní takto: 

„Maximální rozsah plnění (pronájem Videokonferenčních jednotek a poskytnutí 
Služeb), které je Objednatel na základě Dílčích smluv oprávněn objednat, činí 
9 880 932,- Kč bez DPH.“ 

2.3. Upravuje se článek 11.1 Smlouvy, který nově zní takto: 

„Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 10. 11. 2022.“ 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento Dodatek č. 1 představuje úplnou dohodu Stran o předmětu tohoto Dodatku č. 1. 

Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronické ho 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 oběma Stranami.  

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Veškerá ostatní práva a povinnost i 
nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti ve smyslu znění 
Smlouvy. 

3.4. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují níže své uznávané elektronické podpisy dle zákona 
č. 297/2016 Sb.  

3.5. Strany výslovně souhlasí, aby byl tento Dodatek č. 1 uveřejněn v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná. Dále Dodavatel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluje svolení s jejich 
uveřejněním. 

 

Objednatel 

V Praze 

Dodavatel 

V Praze  

 

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru informatických činností 

 

Ing. Petr Vlček 

předseda představenstva 

 


		2022-09-27T13:36:58+0000


		2022-10-04T14:48:11+0200
	Ing. Petr Vlček




